a Così    b 5 righi    c segue depennato plt

35

1310 marzo 9, in palatio archiepiscopali

Alla presenza di Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria
delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, Gia-
como di Zignago, arciprete della pieve di San Pietro di Zignago della diocesi di
Luni, canonico di Brugnato, rilascia procura a Dino, preposito della chiesa di
Santa Maria di Castello, e a Federico Passalacqua di Tortona per rappresentarlo
davanti ad Arnaldo, cardinale di Santa Maria in Portico e legato della Sede
Apostolica, in merito alla controversia con Simone, vescovo di Brugnato.

Nel margine esterno « Factum ». Si vedano nn. 12, 14, 16, 85, 86, 117, 122.
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Procuratio presbiteri Iacobi de Zignacolo

In nomine Domini amen. Presbiter Iacobus de Çignacolo, archipresbiter
plebis Sancti Petri de Cornua Lunensis diocesis, canonicus ecclesie Brugna-
tensis, fecit, constituit et ordinavit suos certos nuntios et procuratores veros
et legitimos discretos viros dominos Dinum, prepositum ecclesie Sancte / (c.
19r) Marie de Castello Ianuensis, et magistrum Fredericum Passalayguam de
Terdona, absentes tanquam presentes, et quemlibet eorum in solidum, ita
quod non sit melior condictio occupantis et quod unus inceperit alter possit
prosequi et finire, ad comparendum et se personaliter presentandum nomine
suo et pro eo coram venerabili in Christo patre domino Arnaldo, miseratione
divina Sancte Marie in Porticu diacono cardinali, Apostolice Sedis legato, et
coram quibuscumque iudicibus, magistratibus, officialibus et auditoribus suis
et ad opponendum quecumque crimina et defectus contra dominum fratrem
Symonem, episcopum Brugnatensem, et ad opponendum sicut aliqua persona
de civitate Ianue et districtus citari non potest per aliquas litteras propter pri-
vilegia papalia communi et hominibus Ianue concessa extra diocesim Ianue 1 et
ad exhibenda dicta privilegia et ad omnes causas, lites, questiones et contro-
versias quas habet seu habere posset vel sperat seu habiturus est cum dicto
domino episcopo vel cum aliqua persona pro ipso occasione fructuum, red-
dituum et proventuum canonicatus et prebende eiusdem ecclesie Brugnatensis
quos obtinet in ipsa ecclesia Brugnatensi et quos fructus, redditus et proven-
tus dicit idem canonicus ad se pertinere debere, recipere, exigere et habere de-
bere in eius absentia et quacumque alia occasione vel causa, et tam in agendo
quam in defendendo, ad libellum et libellos dandum et recipiendum, pignus
banni dandum, exceptiones quaslibet opponendum, litem et lites contestan-
dum, iuramentum calumpnie, veritatis, purgationis et malitie et quodcumque
aliud sacramentum in anima ipsius presentandum et subeundum, positiones et
interrogationes faciendum, positionibus et interrogationibus respondendum,
titulos, testes, instrumenta et quascumque alias scripturas producendum et
exhibendum et produci videndum, reprobandum, recusandum et dicta ipso-
rum publicari videndum, terminos et dilationes petendum, iudicem et iudices,
notarium et notarios eligendum et recusandum, compromittendum et gene-
rale et largum compromissum faciendum in quamlibet personam et arbitrum,
arbitros, arbitratores et amicabiles compositores, assessores, confidentes et
suspectos dandum, eligendum et postulandum, sententiam et sententias tam